
Model No.M4501 RECIPRO SAW



Model No.M4501 RECIPRO SAW
Č. pol
ožky Č. dielu Popis

Zame
niteľn
osť

Množ. Nový/
starý Poznámka 1 Poznámka 2

001-1 163451-9 Pätka 1

002 424587-2 Izolačný kryt 1

003 424147-0 Chránič 1

004-1 257430-8 Vonkajší poistny krúžok (Seegero
va podložka) 18

1

005 310285-3 Hnacie puzdro 1

006 256492-3 Odsadeny čap s hlavou 5 1

007 233345-3 Prítlačná pružina 6 1

008 268094-3 Čap/kolík 3 1

009-1 327043-0 Vodiace puzdro 1

010 256158-5 Čap/kolík 3 1

011 417791-0 Vodidlo objímky skrutkovania 1

012 418311-3 Objímka 1

013 345214-7 Tlačná doska 1

014 233025-1 Prítlačná pružina 2 1

015 231687-9 Torzná pružina 17 1

018 142177-6 Kryt skrine s prevodom úplny 1

C10 213151-2 Simmerov krúžok 14 1

C20 213174-0 Krúžok X 14 1

019 418806-6 Uzáver 1

020 911258-5 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X35 WR

2

021 911243-8 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X25 WR

2

022 232221-8 Listová pružina A 1

023 162236-0 Tlačidlo posunu 1

024 424586-4 Tesniaci krúžok 1

025 346714-0 Posuvná doska 1

026 214169-6 Klzné ložisko 14 1

027 341462-6 Doska 1

028 911225-0 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X16 WM

2

029-1 161601-0 Posúvač 1

030 214169-6 Klzné ložisko 14 1

031 341462-6 Doska 1

032 911225-0 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X16 WM

2

033 911225-0 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X16 WM

2

034 346715-8 Doska prevodu 1

035 267475-8 Plochá podložka 6 1

036 251969-3 Skrutka so zápustnou hlavou s v
nútorným šesťhranom M5X12

1

037 212959-1 Ihlové ložisko 708 1

038 142176-8 Prevod úplny 1

039 267474-0 Plochá podložka 14 1

041 232222-6 Listová pružina B 1

042 346713-2 Vodidlo pätky 1

043 911225-0 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X16 WM

1



044 266459-3 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 5X25

4

045 852C78-5 Typovy štítok M4501 1

046 265530-0 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M5X8

3

047 142178-4 Prevodová skriňa úplná 1

C10 931302-2 Šesťhranná matica M6 1

C20 941151-9 Plochá podložka 6 1

048 961052-5 Vonkajší poistny krúžok (Seegero
va podložka) S-12

1

049 210107-6 Guľôčkové ložisko 6001ZZ 1

050 285737-2 Pridržiavač ložiska 1

051 241863-7 Koleso ventilátora 70 1

052 518693-4 Zostava rotora 240V 1

052 INC. 51,53,54

053 681644-1 Izolačná podložka 1

054 210046-0 Guľôčkové ložisko 608ZZ 1

055 454596-7 Deflekčná platnička 1

056 594629-7 Zostava statora 220-240V 1

C11 654449-2 Očková svorka 2

C21 654485-8 Neizolovaná spojka 2

057 266418-7 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 5X55

2

059-1 194996-6 Sada uhlíkov 1

060 643750-0 Krytka držiaka 7-11 2

061 143589-6 Plášť motora kompletný 1

C10 643708-9 Držiak uhlíka 5-11 2

064-1 1831F8-8 Handle set 1

064-1 INC. 72

065-1 650004-8 Spínač TN04-6/1BEK 1

066 645190-8 Tlmič hluku 1

068 687124-5 Svorka kábla 1

069 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

2

070 682573-1 Chránič kábla 10 1

071-1 665852-2 Napájacia šnúra 1.0-2-2.0 1

072-1 1831F8-8 Handle set 1

072-1 INC. 64

073 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

5

Pri objednávke zadajte číslo dielu. Dátum tlače 20. 10. 2025


